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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået sendt og
udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået proces for aktuel nedkølet
bryg, mærket Rådhusøl, adgang til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmiddel samt stikprøvevis gennemgået
specifikation fra leverandør.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
sikring mod skadegørere i bryglokale og lager uden
anmærkninger. Vejledt konkret om sikring af ét afløb under
håndvask.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin -
modtagelse og lokaler med vurdering af fysiske og
mikrobiologiske risici. Drøftet opdatering med alle relevante
risici, herunder kemiske risici fra plastmaterialer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for styring af
risici, herunder mærkning og sporbarhed. Virksomheden
oplyser at det fremgår af hvert bryglog, men der er pt. ikke
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digital adgang. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden har fremvist skabelonen til bryglog. Vejledt generelt om krav til dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på råvarer til brygning og færdigbrygget øl på
fustage til kunde: kontrolleret humle - magnum samt rådhusøl via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden leverer fødevarer alene til andre fødevarevirksomheder. Vejledt generelt
om regler for registrering af engrosaktiviteter hos Fødevarestyrelsen.


